СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БАРЫШСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.04.2023                 №13/32
                                                                                                                        Экз. ____

г. Барыш

О назначении публичных слушаний по проекту межевания территории
части кадастрового квартала 73:22:010404, включающей в себя
земельный участок с кадастровым номером 73:22:010404:465

и земли, государственная собственность на которые не разграничена,
Ульяновская область город Барыш ул. Текстильщиков

  В  соответствии  со  ст.  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Барышский
район» от 29.06.2022г. №388-А, решил:

1.  Назначить публичные слушания по проекту межевания территории части
кадастрового  квартала  73:22:010404,  включающей  в  себя  земельный  участок  с
кадастровым номером 73:22:010404:465 и земли, государственная собственность
на  которые  не  разграничена,  Ульяновская  область  город  Барыш  улица
Текстильщиков.

2.   Утвердить  прилагаемое  оповещение  о начале  публичных слушаний и
разместить  его  на  официальном  сайте  администрации муниципального
образования  «Барышский  район»  Ульяновской  области  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» - https://barysh.org.

3.   Организацию  публичных  слушаний  возложить  на  муниципальное
бюджетное  учреждение  «Управление  архитектуры  и  строительства»
муниципального  образования  «Барышский  район». Назначить
председательствующим  на  публичных  слушаниях  Главу  муниципального
образования  «Барышское городское поселение»  -  Булыгину  В.Н.,  секретарем –
Родионову М.Г – документоведа Совета депутатов.

Настоящее  решение  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  его
официального опубликования в газете «Барышские вести».

Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии  по  вопросам   жилищно-коммунального  хозяйства  Совета  депутатов
муниципального образования «Барышское городское поселение» Козлова А.В.

Глава муниципального образования
«Барышское городское поселение»                                           В. Н. Булыгина

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов
муниципального образования

«Барышское городское поселение»
от 20.04.2023  № 13/32

ОПОВЕЩЕНИЕ
о начале публичных слушаний

   Глава  муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»
уведомляет  о  начале  публичных  слушаний  по  проекту  межевания  территории
части кадастрового квартала 73:22:010404, включающей в себя земельный участок
с кадастровым номером 73:22:010404:465 и земли, государственная собственность
на  которые  не  разграничена,  Ульяновская  область  город  Барыш  ул.
Текстильщиков

(наименование проекта)

  Проект  планировки  межевания  территории  части  кадастрового  квартала
73:22:010404,  включающей  в  себя  земельный  участок  с  кадастровым  номером
73:22:010404:465  и  земли,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена,  Ульяновская  область  город  Барыш  ул.  Текстильщиков, будет
размещён на  официальном  сайте  Администрации  муниципального  образования
«Барышский  район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
21.04.2023  в разделе  «Публичные  слушания и общественные  обсуждения» по
электронному адресу:
                                       https://barysh.org/city/public_slush_obsujdeniya  _______

  Публичные слушания проводятся с 28.04.2023 по 26.05.2023 включительно до 12
часов 00 минут.
  Экспозиция  проекта  проводится  с 05.05.2023  по  25.05.2023  включительно
ежедневно  до  12  часов  00  минут  в  МБУ  «Управление  архитектуры  и
строительства» МО  «Барышский район»,  расположенном  в здании
Администрации  муниципального  образования  «Барышский  район»  по  адресу:
Ульяновская область, г. Барыш, ул. Пионерская, д.6.

Посещение экспозиции возможно с 8 часов 30 минут до 12 часов 00 минут
(время местное).

Для внесения предложений и замечаний Книги (журналы) учёта посетителей
экспозиции  по  проекту межевания  территории  части  кадастрового  квартала
73:22:010404,  включающей  в  себя  земельный  участок  с  кадастровым  номером
73:22:010404:465  и  земли,  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена, Ульяновская область город Барыш ул. Текстильщиков находятся на
месте проведения экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных
слушаниях.

https://barysh.org/city/public_slush_obsujdeniya

Информационный  стенд  размещён  в  здании  Администрации
муниципального  образования  «Барышский  район»  по  адресу:  Ульяновская
область, г. Барыш, ул. Пионерская, д.6.

Собрание участников публичных слушаний проводится 26.05.2023 в 14.00 в
здании Администрации  муниципального  образования «Барышский  район»,
расположенном  по  адресу:  Ульяновская  область,  г. Барыш, ул. Пионерская, д.6,
каб.8.

Предложения  и  замечания  относительно  проекта  межевания  территории
части кадастрового квартала 73:22:010404, включающей в себя земельный участок
с кадастровым номером 73:22:010404:465 и земли, государственная собственность
на  которые  не  разграничена,  Ульяновская  область  город  Барыш  ул.
Текстильщиков,  принимаются  с  05.05.2023  по  26.05.2023  включительно  до  16
часов 00 минут:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников
публичных слушаний;

2)  в письменной  форме  в адрес  муниципального бюджетного учреждения
«Управление  архитектуры  и  строительства»  муниципального  образования
«Барышский район» Ульяновской области (г. Барыш, ул. Пионерская № 6, каб. 11,
факс 21-1-91, электронный адрес   bar_  rajon  @  mail  .  ru  ).;

3)  посредством  записи  в книгах (журналах) учёта  посетителей экспозиции
проекта межевания  территории  части  кадастрового  квартала  73:22:010404,
включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 73:22:010404:465
и  земли,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,
Ульяновская область город Барыш ул. Текстильщиков.

mailto:bar_rajon@mail.ru